
ATLAS CONSULTING
(LEN SKUPINY AILAS 6ROUP

SMLOUVA NA POŘÍZENÍ A PŘEDPLATNÉ č. 493240570 programového vybavení
MANAŽER SMLUV A DOKUMENTŮ (dále jen "Smlouva")

uzavřená zejména dle úst. § 2358 a nás), zákona 6. 89/2012 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

ATLAS consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.
e-mail:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. C3293
zastoupená: jednatelkou společnosti
(dále jen "poskytovatel")

a

Domov Vítkov, příspěvková organizace
Lidická 611, 74901 Vítkov
IČO: 71196951, DIČ: CZ71196951
e-mail: reditel@domov-vitkov.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. Pró68
zastoupená:

(dále jen "uživatel")

2. Předmět smlouvy
2. 1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje uživateli poskytnout lícena k užití programového vybaveni MANAŽER

SMLUV A DOKUMENTŮ, 5 přístupů, včetně technologického update (dále jen "produkť) Uživatel se zavazuje
tuto licenci a technologický update od poskytovatele odebrat a uhradit mu cenu dle 61. 3 této smlouvy. Platnost
licence k užití programového vybaveni Manažer smluv a dokumentů je omezena na dobu trváni této smlouvy

3. Cenové a platební podmínky
3. 1 Licence k užiti:

Cena za licenci k užiti produktu je stanovena na 3.000,-Kč bez DPH jednorázově.

3.2 Předplatné (technologický update):
Cena předplatného (technologického update) je stanovena na 15.645, - Kč ročně. Celková cena za celé
období trváni smlouvy dle odst. 5,1 je 46.935, - Kč bez DPH, (slovy:
étyřicetšesttlsícdevětsettřicetpětkorunčeských). Úhradu předplatného provede uživatel na základě
elektronického platebního dokladu zaslaného poskytovatelem se splatností 8 dnů, ode dne jeho doručeni
uživateli na jeho e-mailovou adresu: reditet@domov-vitkov.cz. Doručením elektronického platebního dokladu
se tak rozumí jeho odesláni na uživatelem uvedenou e-mailovou adresu.

3. 3. Kontaktní osoba uživatele pro fakturaci:

3.4 Uživatel má právo na užití produktu a odběr předplatného pouze v případě, že všechny závazky vůči
poskytovateli byly splněny a uhrazeny.

3.5 Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o míru roční inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen
(ISC) Českého statistického úřadu, oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok.

4. Práva a povinnosti smluvních stran

4. 1 Poskytovatel odpovídá za to, že produkt odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské dokumentaci, která je
pravklelně aktualizována a je dostupná na intemetových stránkách poskytovatele. Uživatel je odpovědný za to,
aby se s uživatelskou dokumentací vždy seznámil. Absence vlastnosti či funkcí, které nejsou v uživatelské

ATLAS consulting spol. s r.o., čten skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava

^ww.atla sgroup.cz



ATLAS CONSULTING
CLEN SKUPINY ATLAS &ROUP

dokumentad uvedeny, se nepovažuji za vadu a uživateli nevznikají z tohoto důvodu žádné nároky
z odpovědnosti za vady, ani nárok na odstoupeni od smlouvy.

4.2 Na práva a povinnosti smluvních stran sjednaných touto smlouvou se vztahuji Všeobecné obchodní a licenční
podmínky. Jejich znění je umístěno na intemetových stránkách poskytovatele www.atlasconsultin .cz a uživatel je
povinen se jimi řídit.

4.3 Uživatel komunikuje s poskytovatelem primárně prostřednictvím následujících kontaktů:
- za poskytovatele: " . i e-mail:
- za uživatele, l. e-mail: reditel@domov-vitkov. cz

4.4 Uživatel zajisti, aby hardwarové a softwarové podmínky odpovídaly minimální konfiguraci produktu uvedené
v uživatelské dokumentaci.

4.5 Kontaktní údaje uživatele uvedené v této smlouvě jsou aktuální ke dni nabyti její platnosti. Smluvní strany se
dohodly, že je lze kdykoli dodatečně změnit na základě prokazatelného sdělení uživatele poskytovateli (e-
mailem, či dopisem).

6. Platnost smlouvy

5. 1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou-do 31.10.2027.

5.2 Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy, se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně
sjednána, obnovuje vždy o další 3 roky, pokud poskytovatel nebo uživatel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá zájem na jejím dalším
pokračování.

5.3 Smlouvu lze před uplynutím její sjednané doby trvání písemné ukončit, a to:
- na základě vzájemné dohody obou smluvnfch stran,
- odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele v případě, že uživatel pomšuje povinnosti, vyplývajícf

z ustanoveni této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této smlouvy. Právní účinky
odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení uživateli,

odstoupením od smlouvy ze strany uživatele v případě, že poskytovatel opakovaně podstatně porušuje
povinnosti, vyplývající z ustanovení této smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení
písemného oznámeni o odstoupení poskytovateli.

5.4 V případě ukončeni licence k užiti produktu (zániku smlouvy) má uživatel v době předcházející jejímu ukončení
možnost exportovat svá data obsažena v datovém úložišti produktu standardními prostředky exportu dat, které
poskytuje aplikační rozhraní a je popsáno v uživatelské dokumentaci produktu (export dokumentů
v komprimovaném zip formátu). Data uložená v útožiěti ěifrovaně budou přes aplikační rozhraní exportována
v nezašifrovaném tvaru. Podrobné podmínky a postup ukončeni užívání produktu uživatelem jsou popsány ve
Všeobecných obchodních a licenčních podmínkách poskytovatele.

6. Přechodná a závěrečná ujednání

6. 1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci
smluvních stran, vyjma ujednání dle posledního či. 4. této smlouvy.

6.2 Smlouvu lze uzavřít v listinné podobě ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každou smluvní stranu nebo
v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., zákon o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
zněni pozdějších předpisů.

6.3 Tato smlouva a práva a povinnosti z nf vzniklá se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (z.6.
89/2012 Sb.) a autorského zákona (z.é. 121/2000 Sb.)

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od dne úhrady dle článku 3 této
smtouvy. V případě, kdy je k nabytí účinnosti smlouvy potřeba její uveřejnění v registru smluv, nabývá tato
smtouva účinnosti až dnem jejího uveřejnění dle zákona 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů. Přfp. plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností této smtouvy se považuje za plněni podle
této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí
s tfm, že uzavřená smlouva bude v elektronické podobě v registru smluv zveřejněna. Uveřejnění smlouvy zajistí
uživatel.

6.5 Poskytovatel touto smlouvou nepnpouštl přijetí dalších obchodních podmínek.

ATLAS consulting spol. s r.o., člen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13. 702 00 Ostrava

^vww. atlasgroup. cz



ATLAS CONSULTING
CL?N SKUPINY ATLAS OROJP

6.6 Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není
přijetím nabídky nebo uzavřením této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

6.7 Smluvní strany dohodly, že vylučuji aplikaci následujfcfch ustanoveni občanského zákoníku na vztah založený
touto smlouvou: § 1765, § 1766, § 1799 a § 1800.

6.8 Uživatel podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že se před jejím uzavřením důkladně seznámil s obsahem
Všeobecných obchodních a licenčních podmínek, které tvoři její součást a jsou uveřejněny na webu
poskytovatele, těmto podmínkám plně porozuměl a bude se jimi řídit.

6.9 Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednáni stran a každá ze stran
měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy. Strany s jejím obsahem bezvýhradně
souhlasí a jejich podpisy jsou projevem jejich vážné a svobodné vůle a dokládají pravost vzniku závazků z této
smtouvy.

V Ostravě, dne: 4. října 2024

poskytovatel
razítko a podpis zástupce

uživatel
razítko a podpis zástupce

ATLAS consulting spol. s r.o., elen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava

jmvw. atlasgroup. cz


